
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-16-021137-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОДЕСМІСЬКЕЛЕКТРОТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328497

Місцезнаходження замовника: 65007, Україна, Одеська область, місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Полятевич, +0487175467,
tender26072024@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Промислові гази згідно ДК 021:2015 код 24110000-8-
Промислові гази

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24110000-8: Промислові гази

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кисень (6,3 м3/40л) ДК 021:2015:
24111900-4 — Кисень

1000 балон 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2025

Діоксид вуглецю (20
кг/40л)

ДК 021:2015:
24112100-3 — Діоксид
вуглецю

400 балон 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2025

Аргон газоподібний
перший сорт
(40л/6,2м3)

ДК 021:2015:
24111100-6 — Аргон

10 балон 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Замовником в безготівковій формі,
згідно виставленого
Постачальником рахунку, шляхом
оплати вартості поставленого
Товару на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у
цьому Договорі, протягом 60-ти
календарних днів з моменту
поставки Товару

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

679 493,40 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

6 794,94 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 грудня 2024 17:19

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

20 384,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 грудня 2024 17:19

Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 грудня 2024 12:19



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимагається. Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей застосовуються
положення статті 25 Закону з урахуванням положень пункту 47 Особливостей. Гарантія
надається за формою (далі — Форма), наведеною в Додатку 1 до цієї Тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в даному пункті. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно. 1. Вимоги визначають обов’язкові
вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом
10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — гарантія) з урахуванням
Особливостей, банками (далі — гарант). 2. Терміни, зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у
значеннях, визначених Цивільним кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі»,
постановою Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку
України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у Формі, є обов’язковими
для складання гарантії. 4. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта
зазначається інформація: - повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань,
його категорія**; - код банку (у разі наявності); - адреса місцезнаходження; поштова адреса для
листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; - SWIFT-адреса
гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі,
зазначається інформація: - повне найменування - для юридичної особи; - прізвище, ім'я та по
батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; - ідентифікаційний код у Єдиному державному
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія -
для принципала юридичної особи – резидента**; - реєстраційний номер облікової картки
платника податків - для принципала фізичної особи - резидента (у разі наявності); - серія (за
наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або
індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності
паспорта); - адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є
замовник, зазначається інформація: - повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний
код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань, його категорія**; - адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами
і словами, назва валюти - словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається
валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора
іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного
банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається
дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії
гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються
унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайта
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної
документації зазначаються: - дата рішення замовника, яким затверджена тендерна
документація; - назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота) згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за
гарантією зазначається в робочих або банківських днях; 5. Гарантія та договір, який укладається
між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо: - вимог надання
принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у
абзаці четвертому пункту 4 Форми; - вимог надання третіми особами листів або документів, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку; - можливості часткової сплати суми
гарантії. (*даний пункт виконується у випадку встановлення вимоги щодо надання гарантії на
паперовому носії). 6. Гарантія, яка складається на паперовому носії, підписується
уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у разі наявності)*. 7.
Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. 8. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. *даний
пункт виконується у випадку встановлення вимоги щодо надання гарантії на паперовому носії. **
Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі категорія замовника відповідно до
частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме: юридична особа, яка
здійснює діяльність в окремих сферах господарювання. Під терміном «категорія принципала»
мається на увазі організаційно-правова форма юридичної особи. Якщо учасник процедури
закупівлі не є юридичною особою, то категорія принципала не зазначається. Під терміном
«категорія гаранта» мається на увазі різновид фінансової установи, що видала гарантію, а саме:
банк. 9. Назва Замовника: Комунальне підприємство «Одесміськелектротранс»
Місцезнаходження Замовника: 65007, м. Одеса, вул. Водопровідна,1 Код ЄДРПОУ: 03328497 АБ
«УКРГАЗБАНК», МФО 320478, SWIFT UGASUAUK, код ЄДРПОУ 23697280, м. Одеса, вул.
Пушкінська, 7, 65026)

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

20384 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Забезпечення виконання договору (оригінал банківської гарантії у вигляді паперового або
електронного документа). Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21 Особливостей.
Переможець процедури закупівлі не пізніше дати укладення Договору про закупівлю надає
забезпечення виконання договору (оригінал банківської гарантії). Подача скарги зупиняє
перебіг цих строків у разі подання одним з учасників цієї закупівлі скарги на рішення
замовника. Перебіг цих строків продовжується з дня, наступного за днем прийняття рішення
органом оскарження за результатами розгляду скарги, рішення про припинення розгляду
скарги або рішення про залишення скарги без розгляду. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю – банківська гарантія. Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю
складає 5 % від вартості договору. інформація для оформлення банківської гарантії: Назва
Замовника: Комунальне підприємство «Одесміськелектротранс» Місцезнаходження Замовника:
65007, м. Одеса, вул. Водопровідна, 1 Код ЄДРПОУ: 03328497 IBAN UA 53 320478
0000026009924421337 АБ «УКРГАЗБАНК», МФО 320478, SWIFT UGASUAUK, код ЄДРПОУ
23697280, м. Одеса, вул. Пушкінська, 7, 65026.


